КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВНИЕ

«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(третий созыв, одиннадцатое заседание)

№ 11/1                                                                              Принято Советом народных депутатов

Мундыбашского городского поселения

«09» февраля 2016 г.

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения от 25 декабря 2015 года № 8/3
«О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 14 ноября 2014 № 43/6 «Об установлении на территории Мундыбашского городского поселения земельного налога»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 313-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», по результатам рассмотрения протеста заместителя прокурора города на решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 25.12.2015 № 8/3 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 14 ноября 2014 № 43/6 «Об установлении на территории Мундыбашского городского поселения земельного налога», в целях устранения выявленных нарушений, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения,
РЕШИЛ:

1. Пункт 2 изложить в новой редакции
«Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) и применяется в отношении налоговых периодов начиная с 2015 года».
2. Делопроизводителю Администрации Мундыбашского городского поселения (О.В. Осьмушкиной) обнародовать настоящее решение на информационном стенде в Администрации Мундыбашского городского поселения, а также разместить на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения в сети «Интернет» (admmyndybash.my1.ru)

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Красная Шория».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Мундыбашского городского поселения В.В. Камольцева.
Председатель

Совета народных депутатов

Мундыбашского городского поселения                                               А.С. Кистаев

Глава Мундыбашского

городского поселения                                                                                В.В. Камольцев